

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**SPECIALLÆGEN ELIZABETH RASMUSSEN HOLDING APS
LILLE ENG 11
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 30 72 31 71

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020



Elizabeth Andreina Rasmussen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

| | |
|--|-------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 3 |

LEDELSESBERETNING

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

| | |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Noter til årsregnskabet | 12 - 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Speciallægen Elizabeth Rasmussen Holding ApS
Lille Eng 11
5700 Svendborg

CVR-Nr. 30 72 31 71

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION: Elizabeth Andreina Rasmussen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR - nr. 35 48 61 78

KONTAKTPERSONER: Johan Groth, statsaut. revisor
Jytte K. Frederiksen, reg. revisor
jkf@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Nordea Bank A/S
Svendborg afdeling
Centrumpladsen 8
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING 2019

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i, som holdingselskab, at eje anparter i et speciallægeselskab, formuepleje samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019, udviser et overskud på 3.822.950 kr. hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| Note | 2019 Kr. | 2018 Kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | -96.440 | -13.257 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 3.892.977 | 1.315.597 |
| 1 Finansielle indtægter | 30.366 | 103.518 |
| Finansielle omkostninger | -18.011 | -19.300 |
| Ordinært resultat før skat | 3.808.892 | 1.386.557 |
| 2 Skat af ordinært resultat | 14.058 | -15.752 |
| Årets resultat | <u>3.822.950</u> | <u>1.370.805</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 2.892.977 | 552.397 |
| Overført resultat | <u>874.673</u> | <u>764.408</u> |
| Disponeret i alt | <u>3.822.950</u> | <u>1.370.805</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019AKTIVER

| <u>Note</u> | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| | Kr. | Kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.783.125 | 1.890.148 |
| | <u>4.783.125</u> | <u>1.890.148</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.783.125</u> | <u>1.890.148</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavende hos associerede selskaber | 1.080.365 | 5.106.323 |
| Skatteaktiv | 14.058 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 13.000 | 0 |
| | <u>1.107.423</u> | <u>5.106.323</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.701.588</u> | <u>3.398.786</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.809.011</u> | <u>8.505.109</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.592.136</u> | <u>10.395.256</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019PASSIVER

| <u>Note</u> | 2019 Kr. | 2018 Kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4 Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 4.545.625 | 1.652.648 |
| Overført resultat | 8.404.275 | 7.529.602 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | 13.130.200 | 9.361.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til associerede virksomheder | 1.368.234 | 1.005.674 |
| Selskabsskat | 0 | 13.752 |
| Anden gæld | 93.702 | 14.580 |
| | 1.461.936 | 1.034.006 |
| Passiver i alt | 14.592.136 | 10.395.256 |
| 5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser | | |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| <u>Note</u> | 2019 Kr. | 2018 Kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede og associerede virksomheder | 30.366 | 103.518 |
| | <u>30.366</u> | <u>103.518</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 15.752 |
| Regulering af udskudt skat | -14.058 | 0 |
| | <u>-14.058</u> | <u>15.752</u> |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Anparterne indregnes efter den indre værdis metode. | | |
| Anskaffelsessum primo | 62.500 | 175.000 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | <u>62.500</u> | <u>175.000</u> |
| Op- og nedskrivninger primo | 1.632.385 | 20.264 |
| Årets op- og nedskrivninger..... | 2.024.444 | 1.868.533 |
| Udbytte | -1.000.000 | 0 |
| Op- og nedskrivninger ultimo | <u>2.656.829</u> | <u>1.888.797</u> |
| Bogført værdi ultimo | <u>2.719.329</u> | <u>2.063.797</u> |

Speciallæge-
selskabet
Frederiksstadens
Røntgen- og
Ultralys-
klinik ApS Radimago ApS

Kapitalandelene kan specificeres således:

| Navn: | Hjemsted | Andel | Egen- kapital |
|--|-------------|-------|------------------|
| Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydsklinik ApS | København K | 50 % | 5.438.657 |
| Radimago ApS | Svendborg | 50 % | 4.127.594 |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| <u>Note</u> | | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Foreslået udbytte | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------|--|----------------------|----------------------|-------------------|
| 4 Egenkapital | Anparts- kapital | | | | |
| Saldo primo | 125.000 | 1.652.648 | 54.000 | 7.529.602 | 9.361.249 |
| Betalt udbytte i regnskabsåret | 0 | 0 | -54.000 | 0 | -54.000 |
| Fordeling af årets resultat ... | 0 | 2.892.977 | 55.300 | 874.673 | 3.822.950 |
| | <u>125.000</u> | <u>4.545.625</u> | <u>55.300</u> | <u>8.404.275</u> | <u>13.130.200</u> |

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

| | |
|---|----------------|
| Kontant ved stiftelse 17. juli 2007 | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> |

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Speciallægen Elizabeth Rasmussen Holding ApS hæfter solidarisk med Speciallægen Leslie Christensen Holding ApS som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende mellem Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydsklinik ApS og Nordea.

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.